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Uluslararası VİZYON Üniversitesi’nin Sevgili Öğrencileri,

Akademik topluluğumuzun bir parçası olma kararınız Uluslararası 
VİZYON Üniversitemiz için, büyük bir onurdur. Burada bilimsel 
olarak öğrenmenin ve eğitiminizi ilerletmenin yanısıra, gelecekteki 
mesleki yönünüzü ilerletmek için de ayrı bir önem taşımaktadır.

Üniversitemizde bulunan tüm fakülteler için lisans programları 
hakkında özet bilgiler ve eğitim görme olanaklarına ulaşabilmeniz 
için, elinizde bulunan tanıtım kitapçığından yararlanabilirsiniz.

Bu kısa eğitim rehberi aracılığıyla sadece Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi’ni değil, aynı zamanda üniversitemizin bulunduğu 
Makedonya ve Gostivar şehrini de tanıma fırsatınız olacaktır. 

Eğitim sırasında karşılaşacağınız, özellikle sizin için önemli olan ve 
eğitim sürecinin esaslarını oluşturan Bolonya eğitim süreci ile ilgili 
özel terimleri öğrenmek de ayrı bir önem taşımaktadır.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi’nin kuruluşunun tesadüf 
olmadığını, bu tarihi ve kültürel mirasın bir de bu yörelerde 
geçmiş yüzyıllara dayanan bir geleneğinin sonucu olduğunu ifade 
etmekteyim.

 
Prof. Dr. Fadıl HOCA 

Rektör 
Uluslararası VİZYON 

Üniversitesi, 
Gostivar,  

Makedonya Cumhuriyeti
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Üniversitemiz, gelecekte dünya çapında Avrupa üniversiteleri ve 
eğitim merkezlerinin en iyi programları ile karşılaştırılabilecek, 
modern ve kaliteli müfredat programlarıyla donatılmıştır. 
Üniversitemizin çalışmalarına başlarken özellikle, Bolonya eğitim 
sistemi standartlarını sunarak, gelecekte Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi’nin daha kaliteli eğitim ve öğrenim sistemini 
geliştirerek, öğrenim koşullarının da iyileşmesine özen göstermiş 
olacağız. Bize kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerimiz,  emek ve 
çabalarımız sayesinde  öğrenim esnasında gerekli olan tüm bilgi 
ve yeterlilik eğitimini kazanacaktır. Ayrıca mezuniyet sonrası, 
edinmiş oldukları bilgi ve yaratıcılıklarını, kariyer gelişimi 
anlamında Makedonya, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği ile 
Avrasya ülkelerindeki şirketlerde kullanabilirler.

Kurulduğu günden beri; özgür düşünce ortamında bilgi üretmeyi 
ve aktarmayı, öğrencilerinin vizyonunu genişletip girişimci 
ruhlarını ortaya çıkarmayı, sektöre milli ve manevi değerlere sahip 
insanlar kazandırmayı temel hedef edinen Uluslararsı VİZYON 
Üniversitesi, kısa sürede hem ülkemizde hem uluslararası alanda 
çok saygın bir yer edinmiştir. Yurt içinden ve yurt dışından 
üniversitemizi seçen öğrencilerimizin sayısındaki olağanüstü 
artışın yanı sıra, akademik dünya ile her gün biraz daha yoğunlaşan 
ilişkilerimiz ve işbirliğimiz, katlanarak artan araştırma ve 
yayınlarımız, genç Üniversitemizin adını, hepimizi onurlandıran 
bir dünya markasına taşımaktadır. Sahip olduğumuz bu imaj, 
bize hem büyük bir mutluluk vermekte hem de bizlere daha büyük 
sorumluluklar yüklemektedir. Sahip olduğumuz bu marka değerini 
koruma sorumluluğunun gücümüze kattığı güçle, durmaksızın 
atılımlar yapmaktayız.

Sizlerin de bu hedef doğrultusunda yapacağınız tüm çalışmalarınız 
ve gayretleriniz sayesinde, akıllı ve faziletli birer birey olmanızın 
yanısıra çok başarılı sonuçlar elde edeceğinize eminim.  

Gostivar, yıl 2016   
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Saygıdeğer “VİZYON” Ailesi,

İnsanlığın muasır medeniyetler seviyesine ulaşma gizemi, iyi 
yetişmiş insan gücü olduğunun bilinciyle üniversitemiz faaliyet 
göstermektedir.

Bilim insanı yetiştirme gayesini  ilke edinen üniversitemiz, gelişen ve 
değişen dünyada, uluslararası eğitim standartlarını benimseyerek, 
akademik düzeyi ve sosyal bilinciyle fark yaratan bireyler yetiştiren, 
köklü eğitim kurumlarını geliştirmek ve sürekliliğini sağlamak 
amacıyla çalışmaktadır.

Bilgi çağının, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeler bağlamında, 
insanların eğitim anlayışlarında ve bu anlayışa bağlı olarak 
eğitimden beklentilerinde de değişiklikler görülmektedir. İnsanın 
böylesine farklı beklentiler içinde olması ve eğitim talebinin 
çeşitlenmesi, eğitim sistemlerinde bu beklenti ve talepleri yerine 
getirecek değişiklikleri zorunlu kılmaktadır. Bu gereksinim, anadilde 
eğitim alanında kendini daha çok hissettirmektedir.

Üniversitemizde, anadilde eğitim ayrıcalığı ve dünya dillerinin 
harmanlanması, uluslararası müfredat ve akademik kadronun 
özverisiyle yetişen nesillere, rekabet gücünü ve refahını artırmak 
ve sürekli kılmak; toplumun her kesimi ve ilgili kurumlarla iş 
birliği içinde, milli öncelikler doğrultusunda bilim ve teknoloji 
projeksiyonları geliştirerek, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini 
özendirmek, desteklemek, koordine etmek, yürütmek; bilim ve 
teknoloji kültürünün geliştirilmesinde öncülük yapmak amacıyla, 

 
Uluslararası İlişkiler ve 

Eğitimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı

Doç. Dr. Abdülmecit 
NUREDİN,

Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi, Gostivar,

Makedonya Cumhuriyeti
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şüphecilikten uzak, bilimsel kurallar ve kıstaslar esas alınarak, bilgi 
çağının gereksinimlerine cevap verebilecek donanımda, değerlerine 
saygılı ve duyarlı nesiller yetiştirmekteyiz.

Eğitim ve öğretimde sürekli yeniliği ve çeşitliliği ön planda tutmak 
anlayışımızdan hareketle, alanlarındaki ilgi ve yetenekleri yüksek olan 
öğrencileri, kendi alanlarında bilgi çağına hazırlamak, gereksinim 
duyulan üstün nitelikli bilim insanının yetiştirilmesine kaynaklık 
etmek, yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve 
projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirmek, bilimsel ve teknolojik 
gelişmeler ile yeni buluşlara ve sosyal problemlere ilgi duyanların 
çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlamaktadır.

Bir dünya üniversitesi olma yolunda çalışmalarımızı çok yönlü 
eş zamanlı sürdüren üniversitemiz, kültürler arasında köprü 
kurmak ve akademik işbirliklerini geliştirip güçlendirmek amacıyla, 
dünyanın dört bir yanındaki saygın üniversiteler ile akademik 
işbirliği gerçekleştirip, uluslararası alanda başta bilimsel kongre 
ve sempozyumlar olmak üzere, ortak yüksek lisans proğramları, 
akademisyen değişimi, öğrenci değişimi gibi işbirliği alanlarını 
içeren işbirlikleri sayesinde, öğrencilere bilgi hareketliliği ve 
çeşitliliği sayesinde uluslararası işbirliklerimizin bizlere “yerel” 
olanı “evrensel” ile ilişkilendirerek insanlığa katkıda bulunacağı 
muhakkaktır.

Toplumsal etkileşimi ve cemiyete fayda sağlamayı, üniversitemizin 
esas faaliyet alanı olan eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerimizle 
birlikte düşünmeyi temel prensibimiz olarak benimseyip; milli, 
manevi ve etik değerleri güçlü, iş ahlakı yüksek, sorumluluk sahibi 
ve insiyatif kullanabilen bireyler yetiştirme gayretlerimizin, “vizyon 
sahibi nesiller” hedeflerimiz doğrultusunda  gerçekleşeceğini 
inanıyoruz.

Gostivar, yıl 2016 
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Sevgili Öğrenciler,

Uluslararası VİZYON Üniversitesi eleştirel ve analitik düşünen, 
gerçeği arayan, meraklı, kendine güvenen, bağımsız ve ömür boyu 
profesyonel başarı için gereken yetkinliklere sahip bireyler yetiştirmeyi 
hedeflemektedir. Üniversite eğitiminin hedefi iş bulmak veya iş kurmak 
değil, öğrencinin hakikati aramasına, kişisel gelişimine, potansiyeline 
erişimine yardımcı olmak ve önünde yeni ufuklar açmaktır. 
Yunus Emre ne güzel söylemiş; 
İlim ilim bilmektir. 
İlim kendin bilmektir. 
Sen kendini bilmezsin,
Ya nice okumaktır? 
Bilmek, bizim önümüzü aydınlatır. Ayağımızı yere sağlam basmamızı 
sağlar. İnsanın bilgisi içten dışa, dıştan içe gider gelir. Önce 
kendimizi tanırız, kendimizden pay biçerek başkalarını; başkalarından 
ve doğadan öğrendiklerimizle yeniden kendimizi tanırız. Bugünü ve 
geleceğimizi kurarız. İnsanın kendisini bilmesi kadar büyük nimet 
yoktur. Bilgi, her şeyden önce insanın kendini bilmesini sağlamalıdır. 
Bizler, temel önceliğimiz olan sizlerin daha iyi eğitim alması, hayata 
daha iyi hazırlanması için varız. Küresel bir dünyada yaşadığımızın 
bilinciyle, sizleri küresel rekabete hazırlama konusunda elimizden 
gelen çabayı göstereceğiz.

Maliye ve Kalkınmadan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı

Doç. Dr. Mensur 
NUREDİN,

Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi, Gostivar,

Makedonya Cumhuriyeti
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Her birey farklıdır. Kötü eğitim sistemleri sisteme karşın farklılaşmak 
da elimizdedir. Uluslararası VİZYON Üniversitesi’de yetiştireceği 
öğrencileri geleceğe hazırlamak ve topluma faydalı birer birey haline 
getirmek için çalışmaktadır.
Uluslararası VİZYON Üniversitesi’nin gayesi, bilgi ve bilim 
üretmenin yanısıra öğrenciyi, toplumun farklı kültürel değerlerine 
teşvik etmektir. Bu bağlamda, üniversitenin temel görevi farklı etnik 
topluluklardan ulusal ve uluslararası ölçüde, bilgisine ve emeğine 
rekabet etmeye hazır, yetenekli, yetkin ve kaliteli bir eğitimden geçmiş 
genç kadro yetiştirmektir.
Bir öğretim kurumunda en önemli öge, daima öğrencilerdir; 
Uluslararsı VİZYON Üniversitesinin de en önemli unsuru, varlığı, 
elemanları sizlersiniz. Her şey sizin içindir. Akademik kadromuzun 
güçlü desteğiyle bilimsel alanda sürdüreceğiniz bütün araştırma, 
öğrenme, deneme, sınama, tartışma, değerlendirme vb. faaliyetlerinizi 
önemsediğimiz ölçüde, varlığınızı sosyal, kültürel ve sportif alanlarda 
geliştirmenizi de önemsiyoruz. Çok çeşitli bilimsel, sanatsal ve 
sosyal etkinliğin yaşandığı; yaşamla farklı açılardan bütünleşmelerin 
sağlandığı çok sayıda öğrenci kulübümüz, sizin de katılımınızla daha 
güçlü ve daha zengin olacaktır.

Saygılarımla,  Gostivar, yıl 2016 
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Uluslararası İlişkilerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı
Doç. Dr. Hasan OKTAY,

Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi, Gostivar

Makedonya Cumhuriyeti

Sevgili Öğrencilerim,

Uluslararsı VİZYON Üniversitesi’nde başlamış olduğumuz öğrenim 
hayatınızın çok önemli bir dönemin başlangıcı olarak, anılarınız içinde 
daima özel bir yeri olacaktır. Öncelikli dileğim; Üniversitemizde ve 
sonrasında sağlık, mutluluk ve başarı içinde olmanızdır.
Uluslararsı VİZYON Üniversitesi ailesine hoş geldiniz.
Uluslararsı VİZYON Üniversitesi; performans, kalite, uluslararası 
çalışma ortamı ve en önemlisi eğitim-öğretim yöntemini değiştiren 
modeli ile yükseköğretime farklılıklar getirecektir. Uluslararsı 
VİZYON Üniversitesi, lisans ve yüksek lisans proğramlarında seçkin 
akademisyen kadrosuyla öğrencilerine her yönüyle fırsatlarla dolu bir 
eğitim yaşamı ve entellektüel bir ortam sunmaktadır.
Uluslararsı VİZYON Üniversitesi olarak kendi kendini yönetme 
becerisine sahip, yetkin bir lider ve girişimci nesli yetiştirmeyi 
amaçlıyor, bunu sosyal sorumluluk, yenilikçilik, etik davranış ve 
küresel farkındalık ilkeleri üzerine inşa ettiğimiz eğitim programları 
ve öğrenme ortamları ile destekliyoruz. Teknolojiyi en etkili şekilde 
kullanarak bu hedefleri hep daha ileriye taşıyoruz.

Sizlere; sağlık, mutluluk ve başarı dileklerimle,

Gostivar, 2016
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1.
 

ULUSLARARASI 
VİZYON ÜNİVERSİTESİ 

HAKKINDA
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Üniversitemiz, akademik eğitiminde birinci ve ikinci devir 
mezunları yetiştirmek için kapsamlı programlar dahilinde, 
sosyal ve doğal bilimler alanında, lisans ve yüksek lisans 
mezunları yetiştirme olanaklarına sahiptir.

Üniversitemiz, yurt içinden ve yurt dışından öğretim ve 
bilimsel araştırma uzmanları olarak tanınan seçkin öğretim 
üyeleri bulunmaktadır. Avrupa‘dan ve dünyanın diğer 
üniversitelerden gelen öğrenciler gibi, aynı bilgiye sahip olacak 
profesyonel öğrenci yetiştirmek için, öğretim görevlileri sürekli 
olarak, akademik programlarının kalitesinin geliştirilmesi 
üzerinde çalışmaktadırlar.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, modern dünya eğitim 
trentleri ile eşgüdümlü adımlarla yürüyen ve adını, modern 
araç ve eğitim yöntemlerini kullanarak, seçkin bilimsel öğretim 
görevlileri ile sağlam temeller üzerine inşa etmiş kapsamlı bir 
kurumdur.

Üniversitemizi, tercih edecek olan öğrencilerimize yönelik 
farklı meslek seçenekleri sunan ve aynı zamanda, Türkçe, 
Makedonca ve İngilizce dillerinde akredite olan programlar da 
bulunmaktadır.

Eğitim programları, öğrencilerde eleştirel düşünme veya 
materyalleri öğrendikten sonra, sorunu bulan ve karşılaşılan 
sorunlar hakkında çözüm önerebilecek yeteneğe sahip olacak 
öğrenciler yetiştirmek için tasarlanmıştır. 
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Eğitim işleri haricinde, üniversitenin akademik ve idari 
personeli:

• Eğitim sürecinde öğrencilerin ve eğitim kalitesinin 
sürekli olarak gelişmesiyle ilgilenmektedir;

• Ülkenin sadece yükseköğretim kurumları ile değil, aynı 
zamanda Avrupa Birliği üniversiteleri ile, Avrasya ve dünyada 
kültür ve eğitim alanında, uluslararası dernekler ile işbirliğini 
sağlamaktadır;

• Öğrencilere, kendi öğrenci kampüsünde konaklama 
imkanı sağlamaktadır;

• Öğrencilere lokanta ihtiyacı, kütüphanelere 
erişilebilirlilik sağlamak, aynı zamanda, ek eğitim ve kültürel 
etkinlikleri ve çok sayıda spor faaliyetleri vasıtasıyla dinlenmek, 
boş zamanlarında eğlenceli geziler organize edilerek, kültürel 
ve tarihi anıtlar hakkında bilgi edinme fırsatlarını sunmaktadır.
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Meѓународниот Унививерзитет Визион – Гостивар е 
oснован во 2014 та година, како еден од неколкуте приватни 
и независни универзитети во Македонија, кога се стекнува 
со акредитација од страна на Одборот за Акредитација и 
добива Решение за вршење високообразовна дејност од 
страна на Министерството за Образование и Наука на 
Република Македонија.

Универзитетот Визион е високообразовна институција која 
ги комбинира најдобрите образовни методи и практики од 
Турскиот и Европскиот образовен систем. МУВ е основан 
под закрила на мотото дека сите луѓе се збогатени преку 
образованието. 

Meѓународниот Унививерзитет Визион нуди меѓународна 
ефикасност преку внимателно креирана наставна програма 
која вклучува современа професионална литература и 
студии на случај од истакнати автори. Meѓународниот 
Унививерзитет Визион се смета за универзитет од третата 
генерација – универзитет кој е незавизен од владина 
поддршка, спроведува настава почетно на Турски јазик 
и функционира во рамки на регионален или глобален 
пазар со следните принципи: меѓународен наставен кадар; 
меѓународен состав на студенти; меѓународ- ни наставни 
програми, учебници и наставни помагала.

2. 1. Мисија и визија на Меѓународниот универзитет 
ВИЗИОН

Меѓународниот универзитет ВИЗИОН е посветен 
на негувањето и на меѓународната афирмација на 
традиционалните обележја и вредности на различните 
етникуми на нашето општество и истовремено, на 
негувањето на културните и образовни вредности на 
турската етничка заедница во Ррепублика Македонија.

Универзитетот е отворен за сите студенти врз основа на 
еднаквост и резултати, без разлика на нивното идеолошко, 
културно и социјално потекло, а она што е од есенцијално 
значење е неговата определба за постигнување на 
меѓународните норми и стандарди во сите области на 
своето дејствување.

2. 

ULUSLARARASI  
VİZYON ÜNİVERSİTESİ 

İLE İLGİLİ GENEL  
BİLGİLER
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Balkan coğrafyasının yapısını esas alarak, sürdürülebilir 
kalkınma, gelişme ve var olma vasfı eğitimden geçmektedir. 
Genelde Balkanlar, yerelde Makedonya’da yaşayan Türkler`in 
de yer aldığı tüm azınlıkların, azınlık statüsünün getirdiği 
sıkıntıların en başında, yüksek öğrenimde anadilde eğitim sorunu 
yer almaktadır. Buna istinaden, kurulan Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi ile eğitim alanında mevcut olan eksikliklerin 
giderilip, eğitimli kadroların ve akademisyenlerin ilgili Balkan 
ülke sistemlerine dahil olmasıyla birlikte, entegrasyon sağlanacak, 
toplumsal dinamikler tekrardan körüklenip, Balkanlarda azınlık 
unsurunun ülke ve bölgede yapıcı varlığını devam ettirmesi 
sağlanacaktır.

Beş fakülteden oluşan Uluslararası VİZYON Üniversitesi, 
ilgili bölümlerinde eğitim dili Türkçe olup, Makedonya 
Cumhuriyeti Yüksek öğrenim kanununa istinaden, derslerin 10% 
kısmı resmi dilde-Makedonca ve 10% kısmı İngilizce  dilinde 
gerçekleşmektedir.

Ülke ve bölge insanının geleneksel birikimini, çağdaş bilgiyi 
ve teknikleri kullanarak belirlemek, değerlendirmek ve yeniden 
yorumlamaktadır.

Araştırma ve inceleme yoluyla elde edilen sonuçları bilim 
dünyasıyla ve toplumla paylaşmaktadır.

Üniversitemizin ilgili bölümlerinde yetişecek genç, donanımlı 
ve uzman teknik elemanlar ile özel ve kamunun ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan gücünü oluşturacaktır.

Bu değerleri koruyup yaşatarak ülkemizin ve insanlığın 
kültürel mirasına katkıda bulunmak, üniversitenin esas amacını 
oluşturmaktadır.
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2. 1. Uluslararası VİZYON Üniversitesi’nin Misyon ve 
Vizyonu

Vizyonumuz:

Uluslararası VİZYON Üniversitesi olarak vizyonumuz, ulusal 
ve uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar ışığında kültürel 
ve sosyal açıdan donanımlı, geleneksel değerlerini çağdaş bilgi 
ile sentezlemiş ve meslek bilincine sahip fertlerin yetişmesine 
önem veren; talebeleri, mezunları ve mensuplarıyla 
bütünleşmiş, çalışanlarına değer veren ve onlara değer katan; 
eğitim dünyasında rekabet etmek yerine kendisine ayrı bir çığır 
açan; bunun için yenilikçi, sağlam bilgiye açık, hak, hakikat ve 
hakkaniyete bağlı, özgürlükçü, akademik bir kurum olmaktır.

Misyonumuz:

Eğitim-öğretim ve araştırmada evrensel ölçüt ve etik değerleri 
benimseyen ve toplum yararı ve paydaş memnuniyetini ilke 
edinen Uluslararası VİZYON Üniversitesi; bir yükseköğretim 
kurumu olarak, eğitim dünyasında kendine açtığı yolda ulusal 
ve uluslararası eğitim ve araştırma ağlarından en verimli 
şekilde yararlanıp, ülkemizin nitelikli insan gücünü artırma ve 
geliştirme çabası içerisinde öğrencilerimize, topluma önderlik 
etmek, medeniyet değerlerimiz ışığında bilim dünyasına 
önemli katkılar sağlamak en önemli misyonumuzdur.

.
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İdari Yapılanma
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2.2. Akademik Birimler 

Üniversite bünyesinde beş fakülte işlev görmektedir:

1. HUKUK FAKÜLTESİ

2. EKONOMİ FAKÜLTESİ

3. SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ

4. BİLİŞİM FAKÜLTESİ

5. MİMARLIK FAKÜLTESİ

Üniversite bünyesinde, öğrencilerin teknik ve lojistik destek 
alabilecekleri birimler:

• Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,

• İdari ve Hukuk İşleri  Daire Başkanlığı,

• Finans ve Maliye Daire Başkanlığı,

• Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı,

• Uluslararası İlişkiler Ofisi, 

• Öğrenci Kulüpleri.
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Öğrenciler, uygulama derslerinde üniversitenin araç ve 
gereçlerini etkin kullanabilirler. Söz konusu imkanlar 
dahilinde öğrencilerin sosyal ve mesleki alanda gelişmeleri 
amaçlanmaktadır. 

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, donanımlı, modern, 
monotonu bertaraf eden derslikleri, dijital pano ile donatılmış  6 
konferans salonu, sunumları  gerçekleştirmek için projektörlerle 
donatılmış 16 sınıf, iki bilgisayar laboratuvarı, kütüphane 
dahilinde yer alan dijital okuma ofisleri, her bölümün ayrı 
öğrenci işleri ile çağdaş eğitim olanağı sunmaktadır. 
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2.3. Bolonya Beyanı

Bolonya beyanı çağdaş üniversitelerin karşılaştığı zorluklar 
karşısında, üniversitelerin gereksinimlerine göre eğitim ve 
uygulama derslerinin bağlantılı yapılması ve ekonomik 
kalkınma ile, sosyal değer sistemi için gerekli olan araştırma 
süreçlerinin uluslararasılaşmasını sağlamaktadır.

Bolonya süreci, Avrupa‘daki yüksek öğrenim sürecinden 
başka bir şey değildir. Amacı 2010 yılına kadar Avrupa yüksek 
öğreniminde, öğretmen ve öğrencilerin hareketliliğini teşvik 
etmeyi amaçlayan bir süreçtir.

Bu süreç resmi olarak 19.06.1999 yılında, Bolonya’da Avrupa 
Eğitim Bakanları ortak bildirgenin imzalanması ile başlamıştır. 
Avrupa yüksek öğrenim düzenlenmesi anlamına gelen, 
genelde ise Bolonya süreci olarak bilinen ve 29 ülke tarafından 
imzalanan bir beyannamedir.

Bolonya sürecini, üniversitelerin inşaatı, kurulma esasları, 
ilke ve faaliyetlerini sunan ve Magna Charta Universitatum 
(18/09/1988) ile başlayan bir dizi belge ile beyanlar, eğitim 
sürecine bağlı belgelerden: (1997) Lizbon Sözleşmesi, Sorbonne 
Beyanı (1998), Bologna Beyanı (1999), Salamanca Sözleşmesi 
(2001), Prag (2002), Berlin (2003), Bergen (2005), Londra (2007), 
Leuven konferansı (2009), Budapeşte ve Viyana (2010) takip 
etmektedir.

Makedonya Cumhuriyeti Bolonya Beyanını imzalamakla, 
Magna Charta Universitatum ilkelerini de kabul etmiştir. Bu 
anlaşma ile ülkemiz, Avrupa Birliği yüksek öğreniminde ortak 
hedeflere ulaşmak için hazır konumda demektir. 

Bolonya yükseköğretim sürecinin çalışması iki ana döneme 
dayanmaktadır:  A) Lisans (birinci aşama) ve b) Lisansüstü 
(ikinci aşama)
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2.3.1. Hareketlilik 

Hareketlilik, öğrencilerin geçici veya kalıcı olarak çalışmalarına 
devam edecek kurumu seçme özgürlüğünü içerir. Hareketlilik 
akademik ve bilimsel personel için de geçerlidir. Hareketlilik 
yararlarından daha geniş olanaklar, bilimsel araştırmaların 
gelişmesi, öğretmenlerin değişimi ile öğretmenlere eğitim 
sunma, eğitiminin geliştirilmesi, insanlar arasında yakınlaşma 
ile ilgili yeni ve deneyimler kazanmaktır. Avrupa hareketlilik 
programları, öğrenciler için Sokrates, Leonardo da Vinci, 
Erasmus Mundus, Tempus gibi programları kapsamaktadır.

2.3.2 Avrupa Kredi Transfer Sistemi- AKTS

Avrupa kredi transfer sistemi, akademik çalışmaların 
tanınmasına dayalı bir sistemdir. Çalışma programları ve 
öğrenci başarısı, üniversite birimlerinin karşılıklı güveni, ya 
da üniversitenin araştırma kurumlarının arasındaki güven, 
üniversitenin ülke ve yurt dışında diğer kurumlarla karşılıklı 
anlaşma ve öğrencilerin kredi (puanlama) sistemine göre iş 
yükünü benimseyen ölçü olarak kullanılmaktadır.

Kredi transfer sistemi, ders programlarında tanımlanan, öğrenci 
iş miktarının öğrenci çalışmalarının toplam miktarına göre 
tanımlanması, üniversitede tüm çalışma program ve birimlerin 
egzersizi için uygulanan göreceli sayısal bir değerdir.

Buna göre, birinci aşamada üç yıllık birinci dönem çalışmaları 
için toplam 180 kredi, dört yıllık birinci dönem çalışmalarının 
en az 240 kredi, üniversite eğitimi ikinci aşama en az 300 kredi 

birikimi (birinci + 
ikinci aşama dahil) ve 
üniversite eğitimi için 
üçüncü dönem en az 
480 kredilik (birinci + 
ikinci + üçüncü dönem 
beraber) birikimine 
ihtiyaç vardır.
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2.3.3 Yaşam Boyu Eğitim Merkezi

Uluslararası VİZYON Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 
lisans ve lisansüstü öğretim programları haricinde toplumun 
ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayacak 
nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla güncel, sektörel, 
özgün ve etkin eğitim programları geliştirmek ve yürütmek 
amacı ile kurulmuştur.

Yaşam Boyu Eğitim Merkezi toplumsal ihtiyaçları saptayarak 
bu ihtiyaçlara nitelikli çözümler üretecek eğitim modellerini 
oluştururken üniversitenin yanı sıra, sivil toplum, özel sektör 
ve ulusal uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmaktadır. 
Bilgi toplumuna geçiş sürecinde; eğitim alanlarının çeşitliliği 
ve yüksek hizmet kalitesiyle, kişi ve kurumlara yaşam boyu 
eğitim, araştırma ve danışmanlık desteği verme alanında öncü 
bir merkez olma yolunda emin adımlarla faaliyetlerini devam 
ettirmektedir.

2.3.4 Kariyer Merkezi

Üniversitemizin öğrenci ve mezunlarının kendi kişisel kariyer 
planlarını yapmalarına ve bu planlarını hayata geçirmelerine 
yardımcı olmak için kurulmuştur.
Öğrencilere istihdam, insan kaynakları ve danışmanlık alanları 
ile ilgili hizmetler sunarak, kamu ve özel istihdam bürolarının 
daha kaliteli ve etkin çalışmalar yapmasını sağlamak;
Düzenlenecek eğitim programları aracılığı ile kamu ve özel 
istihdam ofislerinde çalışan veya çalışmaya aday kişilerin 
işgücü piyasası ve danışmanlık alanlarında derinlemesine 
mesleki bilgi sahibi olmalarını sağlayarak, belirtilen kurumların 
yetişmiş eleman ihtiyacını karşılamak ve mevcut personelin 
bilgi ve becerilerini geliştirmek;
Ulusal ve uluslararası konferanslar, sempozyumlar ve diğer 
bilimsel toplantılar düzenleyerek, işgücü piyasası ve insan 
kaynakları alanında kişi, kurum ve kuruluşların bilgilenmesi, 
görüş alışverişinde bulunmasına ve işgücü piyasası politikaları 
hakkında görüş oluşturulmasına yardımcı olmak görevleri 
arasındadır.
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2.3.5 Uygulamalı Eğitim (Staj)

Uygulamalı eğitim sayesinde öğrencilerin mezuniyet sonrasında 
karşılaşacakları muhtemel deneyim eksikliği problemini 
gidermek için katkıda bulunmak gayesiyle,  öğrencilerin zorunlu 
stajlarını daha kolay yapabilmelerini sağlamak için, uygulayıcı 
ve kalıcı öğrenim ilkesi esas alınmaktadır.

Öğrenciler, gerçek iş yaşamındaki deneyimlerini öğrenme 
ortamında eğitmen eşliğinde paylaşırlar. Bu paylaşımlar 
sayesinde eğitim sürecindeki  deneyimlerin kişisel olarak nasıl 
algılandığı ortaya çıkarılır. Bu noktada öğrenci yeni beceri ve 
kavramlara açık hale gelir. Yeni bilgilerin veya becerilerin 
sunulmasından sonra öğrenciler  bu bilgi ya da becerileri 
güvenli ortamda tecrübe etme şansı bulurlar. Daha sonrasında 
bu becerilerin günlük davranışlara aktarılması sağlanır.

2.3.6 Uzaktan Eğitim
Avrupa yükseköğretim alanı yaratmanın temel amacı, akademik 
programların yeniden yapılandırılması ve yükseköğretim 
kurumlarının kalite artırılmasını yönlendirmektedir.

Bolonya belgesinin ana hedefi, örgün eğitim gören öğrenciler 
üzerinde odaklanmış olduğu açıktır. Sık sık sorulan sorular 
arasında, aileleri olan ya da başka nedenlerden dolayı, öğretim 
sürecine katılma fırsatı bulamayan öğrencilere sürekli olarak 
yardımcı olma yolları aranmaktadır.
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Bilişim Fakültesi Bilgisayar Bilimleri Teknolojileri Merkezi, 
uzaktan eğitim uygulama program sistemini başlatmıştır. - DL 
(Uzaktan Eğitim), Microsoft Office paketinin eğitim araçlarından 

oluşan sistemini Uluslararası VİZYON Üniversitesi’nin 
elektronik sistemine dahil ederek, bu kategorideki öğrencilerin 
örgün eğitimdeki öğrenciler ile, eşit duruma getirilmesi 
amaçlanmaktadır. Bu sayede Üniversite hocalarının derslerini 
düzenli olarak takip edebilir duruma gelmeleri de 
sağlanmaktadır.
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А

3.
ULUSLARARASILAŞMA  

ve  

ULUSLARARASI ALANDA  

AKADEMİK  İŞBİRLİKLERİMİZ
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Uluslararası VİZYON Üniversitesi, bir araştırma üniversitesi 
olarak ikili ve çok taraflı ilişkiler ve işbirliği girişimleriyle 
gerçekleştirilebilecek uluslararasılaşma faaliyetlerine büyük 
önem vermektedir. Bu hususu göz önünde bulundurarak 
üniversitemiz, diğer üniversitelerden gelen işbirliği tekliflerine 
her zaman açık olmuş ve bu konuda aktif olarak girişimlerde 
bulunmuştur. Ayrıca, bu işbirliklerini ortak menfaatler 
ve sürdürülebilirlik çerçevesinde yürütmeyi temel vizyon 
edinmiştir. Uluslararası VİZYON Üniversitesi öğrenci ve 
personelinin uluslararası platformlarda yer almalarını 
desteklemek, çok kültürlü bir eğitim hayatı oluşturmak ve 
uluslaraarası öğrenci sayılarını arttırmaya yönelik politikalar 
geliştirmek için, Bolonya süreci hedef ve ilkelerini içselleştirme 
çalışmalarına hız vermekteyiz.
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 Avrupa Birliği üyesi ve Avrupa dışındaki ülkelerle imzalanan 
işbirliği protokolleri ve ikili anlaşmaların sayısını arttırmak 
yoluyla üniversitemizi dünya yükseköğretim kurumları 
arasında tanınır bir marka haline getirmeyi amaçlamaktayız. Bu 
bağlamda, ulusal ve uluslararası alanda imzalanan akademik 
işbirliği antlaşmaları şu şekilde oluşmuştur:

Farklı Ülkelerle İmzalanan Akademik Protokoller

Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteleri

No Üniversite adları Tarih
1 Sakarya Üniversitesi 12.11.2014
2 Atatürk Üniversitesi 18.02.2015
3 Yıldız Teknik Üniversitesi 13.03.2015
4 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 14.03.2015
5 Kırklareli Üniversitesi 19.03.2015
6 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 19.03.2015
7 Bursa Teknik Üniversitesi 15.05.2015
8 Trakya Üniversitesi 25.05.2015
9 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 17.09.2015
10 Bilecik Şeyh Edebli Üniversitesi 22.10.2015
11 İstanbul Kültür Üniversitesi 18.02.2016
12 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 21.04.2016
13 İstanbul Esenyurt Üniversitesi 18.02.2016
14 Kafkas Üniversitesi 25.05.2016
15 Adıyaman Üniversitesi 25.05.2016
16 Balıkesir Üniversitesi 02.06.2016
17 Kastamonu  Üniversitesi 19.10.2016



Tan ı t ım  K ı̇ tapç ığ ı  2015 - 2019

32

 Orta Asya ve Kafkasya Üniversiteleri

No Üniversite / Ülke Adı Tarih

1 Türkiye-Manas Üniversitesi /KIRGIZİSTAN 13.03.2015

2 Odlar Yurdu Üniversitesi /AZERBAYCAN 18.02.2016

3 Almati Teknik Üniversitesi /KAZAKİSTAN /

4 Bilik Education /AZERBAYCAN 17.06.2016

5 Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi / 
AZERBAYCAN 17.10.2016

  Avrupa Üniversiteleri 

No Üniversite Adı Tarih

1 Nikola Tesla Üniversitesi / SIRBİSTAN 29.12.2015

2 Educons Üniversitesi / SIRBİSTAN 25.12.2015

3 Spiru Haret Üniversitesi / ROMANYA 23.02.2016

4 Internationa Sarajevo Üniversitesi / 
BOSNA HERSEK 02.06.2016

5 Vladimir Dahl Lugansk Devlet 
Üniversitesi /UKRAYNA 11.07.2016

6
Zagreb Dag Hammarskjöld  
Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi  
Üniversitesi /HIRVATİSTAN

13.10.2016
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Makedonya Cumhuriyeti Üniversiteleri 

No Üniversite Adı Tarih

1 Turizm ve Yönetim Üniversitesi 10.10.2015

2 FON Üniversitesi 07.04.2016

3 Ohri Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 29.03.2016

4 Üsküp Amerikan Koleji /

Avrupa Akademileri

No Akademi Adı / Ülke Adı Tarih
1 Edgware Language Academy/İNGİLTERE 21.03.2016



Tan ı t ım  K ı̇ tapç ığ ı  2015 - 2019

34

Kültürel Kuruluş Üyelikleri 

No Kurum Adı Tarih

1 Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı - 
TÜRKSOY 19.01.2016

2 Makedonya Türk Sivil Toplum Teşkilatları 
Birliği - MATÜSİTEB 13.07.2016

Üniversite Birlikleri

No Derneğin Adı Tarih

1 Balkan Üniversiteler Birliği (BUA) 08.10.2015

2 Kafkas Üniversiteler Birliği (KÜNİB) 24.02.2015

3 Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) 03.12.2015

Uluslararası Eğitim Dernekleri ile Kurumlar

No Kurum / Ülke adı Tarih

1 Mladi İnfo İnternational/Makedonya 10.03.2016
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Uluslararası Eğitim Birimleri

No Kurum Adı  BAŞLANGIÇ
TARİHİ

1 WHED Portal (World Higher Education 
Database) 2016

2 İnternational Colleges & Universities 2016

3 Erasmus Charter Application Acceptance 2016

Uluslararası ilişkiler ofisi, Avrupa Birliği eğitim modeli esasıyla 
ve Bolonya ilke ve hedefleri doğrultusunda, Uluslararası 
VİZYON Üniversitеsi’ni bilgilendiren, işbirliği olanaklarının 
gelişmesi için çabalayan, üniversite akademik topluluğunu 
destekleyen birimdir. Bu yönde  uluslararası işbirliği ofisi, 
uluslararası eğitim projelerini izlemekle  beraber, potansiyel 
proje ortaklarını finans olanaklarına göre destekleme 
konusunda yardımcı olmaya çalışır.
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 Uluslararası ilişkiler ofisinde, uluslararası hareketlilik 
bağlamında kurumsal destek sağlama etkinlikleri büyük önem 
taşımaktadır.  Fakülteler ve öğretim kadrosu, Top-down ve 
bottom-up yaklaşımı içeren etkileşim ile uluslararası alanda 
etkin iletişim ağı oluşturmaktadır. Özellikle uluslararası kulüp 
ve yükseköğretim kurumları ile olumlu işbirliği yaratmakla 
sürekli yeni partner ve işbirliği olanaklarının takip edilip, 
işbirliğinin gelişip pekişmesi yönünde faaliyet göstermektedir.
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4.
ULUSLARARASI  

VİZYON  
ÜNİVERSİTESİ’NİN  

EĞİTİM PROGRAMLARI
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4.1.1. Hukuk Fakültesi’nin Misyonu

Hukuk kurallarının varlığı ve hukukun üstünlüğü ilkesi hukuk 
devleti olmanın vazgeçilmez öğelerindendir. Demokratik 
hukuk devleti kimliğinin sürdürebilmesi ise en başta hukuk 
eğitiminin iyi ve kapsamlı şekilde sağlanmasına bağlıdır. 
Hukukun ve adaletin gerçekleştirilmesinde hukuk kurallarını 
en iyi şekilde uygulayacak eğitimli, üstün nitelikli, çağdaş ve 
uluslararası düzeyde donanımlı hukukçulara ihtiyaç vardır. 
Bunun bilinciyle, Uluslararası VİZYON Üniversitesi  akademik 
hayatına başlamıştır. 

Fakültemizde lisans eğitimi süresince teorik dersler, pratik 
çalışmalarla desteklenerek öğrencilerin uygulama alanında da 
gerekli donanıma sahip olmaları sağlanmaktadır. Günümüzde-
ki küreselleşme hareketleri hukuk sistemlerini derinden et-
kilemiştir. Bunun sonucu olarak, farklı hukuk sistemlerini 
tanıma ve hukuk eğitiminin gözden geçirilmesi gereği ortaya 
çıktığından üniversitemiz Hukuk Fakültesi ders müfredatına, 
ulusal hukuka ilişkin dersleri destekleyecek şekilde; Karşılaştır-
malı Hukuk Sistemleri, İnsan Hakları Hukuku, Avrupa Birliği 
Hukuku gibi diğer hukuk sistemlerini ve Uluslararası Hukuku 
tanımayı amaçlayan dersler de eklenmiştir. Böylelikle, dünya-
daki gelişme ve yeniliklerden haberdar, hukuka katkı sağlay-
acak, başta hakim, savcı, avukat ve noter olmak üzere, genç 
hukukçuların yetiştirilmesi hedeflenmiştir. Hukuk Bölümü, 
Bolonya sistemine göre ders müfredatını uygulayıp, dört yıllık 
lisans eğitimi sonrasında Hukuk Anabilim Dalında  240 AKTS 
tamamlanıp, mezun vermeyi amaçlar.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, Hukuk Fakültesi bünye-
sinde Uluslararası Hukuk Bölümü ile, 90 AKTS iki yıllık tez-
li yüksek lisans eğitimi sağlamaktadır. Ulusal ve uluslararası 
akademik öğretim üyeleri ile zengin bir konu dağılımı sunan, 
zorunlu ve seçime bağlı derslerle eğitim ve öğretime katkıda 
bulunmaktadır.

4.
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4.1.2. Hukuk Fakültesi’nin Hedefi

Uluslararası VİZYON Üniversitеsi dahilindeki Hukuk 
Fakültesi`nin hedefi, ülkenin yüksek öğreniminde önde gelen 
kurumlarından biri olmaktır.

Esas olarak belirtilen hedefin gerçekleşmesi özetle şu şekilde 
mümkündür:

• İdari birimleri, ekonomi, devlet otoriteleri, yasama ve 
yürütme ile işbirliğinin güçlendirilmesi,

• Sivil toplum kuruluşları,

• Avrupa Birliği yükseköğrenim alanı,

• Bilgi ve becerilerin olumlu başarılarından faydalanarak, 
ortak hedeflerin gerçekleştirilmesinde uygulamaktır.

Belirtilen hedeflere ulaşabilmek için, fakültenin kurumsal 
düzeyde uzun vadeli dinamik etkisi ile yüksek öğrenim 
kurumu olarak, topluma ve bilime,  eğitici değişimlere açık olan, 
akademik özgürlüğe sahip nesiller yetiştirme çabasındadır.

•	
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Aynı zamanda, Hukuk Fakültesi uluslararası bilimsel 
işbirliğinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi için çalışacaktır. 
Fakülte’nin akademik personeli birçok uluslararası kurum ve 
kuruluşların çalışmalarına katılmakla beraber, bu doğrultuda 
gelecekte bölgesel, Avrupa, Avrasya ve dünyanın diğer 
bölgelerindeki diğer yükseköğretim kurumları ile işbirliğini 
artırmak için uğraşacaktır. Hukuk Fakültesindeki hocalar, 
devletin çeşitli alanlarında belirgin uzman olarak yer almış ve 
bugün kendi deneyimlerini avukat ve yeni nesil avukatların 
gelişebilmesi için Avrupa`nın hukuk geleneklerine eşdeğer 
bilgi ve beceriye sahiptirler.

İnsan sermayesinin değerini değerlendirmek ve başarılı bir 
şekilde hedeflerin gerçekleşmesi garantisi, fakültenin temel 
hedeflerinden biridir. Bu bağlamda, hareketliliğin yanısıra 
öğretmenlerin hayatı araştırma kariyeri kurumsal destek ve 
kalite güvencesi için, prosedürlerin sorumlu uygulanmasını 
teşvik etmek gerekmektedir. Eğitim programlarının bilim dalı 
nedeniyle, öğrenciler sahip oldukları eğitimine göre tüm sosyal 
alt sistemlerini kazanma olanaklarına sahiptirler. Yine de, 

tüm sınavları geçerek öğretim yükümlülükleri gereği hukuki 
konularda, adli, idari ve ekonomik sistem alanında eğitim 
almış ve iş yapabilecek kadroyu oluşturmaktadır. 

Hukuk Fakültesinde müfredat genelde yasal görüşler ve 
öğrencilerde hukuk kültürünü oluşturmayı amaçlayan ve farklı 
bilimsel disiplinlerin geniş bir yelpazesini kapsamaktadır. 
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Amacımız öğrenci geçmişini, hukuk sisteminin oluşumu ve 
işleyişi, temel ilkeleri ve yaşamda hukukun diğer bilimsel 
disiplinleri ile gerçek ilişkilerini anlamaktır.

          1. Yarıyıl 2. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Hukuka Giriş 8 1 Medeni Hukuk 6

2 Hukuk Tarihi 8 2 Ceza Hukuku 6

3 Hukuk Sosyolojisi 8 3 Anayasa Hukuku 6

4 Seçmeli Üniversite Dersi** 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Siyasi Sistemler /

*Hitabet ve Kamuoyu /

5 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

                                                                               Toplam 30                                                                           Toplam    30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.

 

       4.1.3.1. Прв циклус на студии

4.1.3. Hukuk 
Fakültesi Lisans 

Ders 
Programı

          3. Yarıyıl 4. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 İdare Hukuku 6 1 Borçlar Hukuku 6
2 Ticaret Hukuku 6 2 İş Hukuku 6
3 Ceza Usul Hukuku 6 3 Roma Hukuku 6
4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
5 Seçmeli Alan Dersi* 6 5 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Şirketler Hukuku / *Mali Hukuku /
*Aile ve Veraset Hukuku / *Mülkiyet Hukuku /

*Kriminoloji / *AB Hukuku /
*Uluslararası İlişkiler ve 

Diplomasi / *Çocuk Ceza Hukuku /

                                                                               Toplam   30     Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders    
seçilir.

** Seçmeli Üniversite dersleri 40. sayfada verilmiştir.
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.1.3.2 Втор Циклус на студии

4.1.3.1  
Hukuk Fakültesi  
Yüksek Lisans 
Ders Programı

          5. Yarıyıl  6. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Uluslararası Hukuk Esasları 6 1  Uluslararası Ceza
Hukuku 8

2 Uluslararası Özel Hukuk 6 2 Medya Hukuku 8

3 İnsan Hakları 6 3  Medeni Usul Hukuku
Esasları 8

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
*Dış Politika / *Ekonomi /

*Meslek Etiği Esasları / *Siyaset Bilimine Giriş /
5 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

   Toplam                                                                               30  Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.

  7. Yarıyıl    8. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1  Uluslararası Kamu
Hukuku 6 1 Seçmeli Alan Dersi* 6

2  Uluslararası Ticaret
Hukuku 6 2 Seçmeli Alan Dersi* 6

3 Uluslararası Örgütler 6 *Emlak Hukuku /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Uygulamalı Ceza 
Hukuku /

5 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Uluslararası Kuru-
luşlar ve Mahkemeler /

*İcra ve İflas Hukuku / *Penoloji /

*Miras Hukuku / 3 Seçmeli Üniversite 
Dersi 6

*Diplomasi ve Konso-
losluk Hukuku / 4 Pratik / Uygulama 4

*Yargı Teşkilatı / 5 Bitirme Ödevi 8
    Toplam                    30    Toplam      30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

**Lisans Seçmeli Üniversite Dersleri AKTS
1 İngilizce 1 6
2 Makedonca 1 6
3 Arnavutça 1 6
4 İngilizce 2 6
5 Makedonca 2 6
6 Arnavutça 2 6
7 Küreselleşme ve Kültürlerarası İletişim 6
8 Bilgisayar Teknolojileri 6
9 Etik 6
10 Kamu Yönetiminde İletişim 6
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.1.3.2 Втор Циклус на студии

4.1.3.1  
Hukuk Fakültesi  
Yüksek Lisans 
Ders Programı

          9. Yarıyıl 10. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Uluslararası Tahkim Hukuku 8 1  AB Fikri Mülkiyet
Hukuku 8

2  İhtilafların Barışçıl Yollarla
Çözümü 8 2 İdari Yargı 8

3  Uluslararası Savaş ve 
İnsancıl Hukuk 8 3 Tazminat Hukuku 8

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
*AB Ortak Güvenlik ve Dış 

Politikası / *Sözleşme Hukuku /

*Diplomasi Tarihi / *Gümrük Mevzuatı /
                                                                               

Toplam 30                                                                            
Toplam 30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.

11. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS

1 Seçmeli Alan Dersi* 6

* Uygulamalı Uluslararası Hukuk /

*Kanunların İhtilafı /

2 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

3 Yüksek Lisans Tezi 18

Toplam 30

** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

  **Yüksek Lisans Seçmeli Üniversite 
Dersleri AKTS

1 Ceza Psikolojisi 6
2 Sivil Toplum 6
3 Fikri Mülkiyet Hukuku 6
4 Etik ve İş İletişimi 6
5 İnsan Kaynakları Yönetimi 6
6 Siyasi Sosyoloji 6
7 Bilgisayar Mimarisi 6
8 Batı Medeniyeti 6
9 Stratejik Yönetim 6
10 Türk Medeniyeti 6
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4.2.1. Misyon ve Hedef

İktisat Bölümünün lisans programında öğrencilere sınırlı 
kaynakların insan ihtiyaçlarını karşılamak için etkin 
şekilde kullanılması, üretim ve bölüşüm ile ilgili konularda 
uygulamada ortaya çıkacak sorunları anlama ve analiz 
yeteneği kazandıracak teorik ve analitik bilgilerin verilmesi 
amaçlanmaktadır. Lisans düzeyinde verilen eğitim akademik 
kariyer için bir temel oluşturma yanında kamu ve özel sektörde 
uzman araştırmacı ve yönetici düzeyinde görev alabilecek 
elemanlar yetiştirmeye yöneliktir. İktisat Bölümü tükenebilir 
kaynakların insanların ihtiyaçlarını karşılamak için en etkin 
şekilde kullanılması, bu kaynakların artırılması ve üretilen 
mal ve hizmetlerin bölüşümü ile ilgili konularda eğitim ve 
araştırma yapar.

Bu bölümün ülke alanındaki tüm iktisadi kurum ve kuruluşlarda 
uygulanma imkanına sahip, gerekli bilgi donanımına ulaşmış, 
uluslararası ve ulusal anlamda iktisadi problemleri ve çözüm 
yollarını bilen, ithalat ve ihracatın geliştirilmesi, işletmelerin 
iktisadi problemlerini çözebilme yeteneğine sahip, mezunları 
ülke sanayisine ve kamu sektörüne kazandırmak gayesine 
yönelik olarak tasarlanmış ders programı düşünülmüştür.

Mezunlarımızın, ülkemizi yeni bir asırda layık olduğu yere 
taşıyacak, bilinçli, dürüst, ilkeli, ülke menfaatlerini düşünen, 
saygın bir kimliğe sahip, ulusal ve uluslararası işletmeleri 
yönetebilecek, dünyanın yeni yapılanması içinde gelişmeye 
açık, takım ruhunu oluşturabilen iktisatçıları yetiştirme gayesi 
ile hizmet vermektedir.

İktisat Bölümü, Bolonya sistemine göre ders müfredatını 
uygulayıp, dört yıllık lisans eğitimi sonrasında İktisat Anabilim 
Dalında  240 AKTS tamamlanıp, mezun olmaktadırlar. 4.
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Öğrencilerin gelecekteki kariyerleri edindikleri donanıma göre 
yönlendirilmesi şu şekilde yapılacaktır:

Uyumluluk, verimlilik ve ekonomik politikaların 
değerlendirilmesinde kullanılan araçların eleştirel analizin 
etkileri;

•	 Bilgi ve becerilerin ulusal ekonomilerde, bölgesel 
ekonomik bütünleşmede ve modern dünya ekonomisinde 
ekonomik süreçlerin analizi için faaliyete geçmesi,

•	 Gerçek piyasa gelişmelerini teşhis etmek, bu gelişmelerin 
eğilimlerini tahmin ederek, mikroekonomik maddelerin 
ekonomi politikalarına ve piyasa hareketliliğine etkilerini analiz 
etmesi,

•	 Temel makroekonomik  dengeleri hesaplamak ve mevcut 
makroekonomik politikalar eleştirel analiz etmesi,

•	 Ulusal ekonomilerde ekonomik büyümenin mevcut 
modellerin analizi ve makro ile mikro ekonomik analizinde nicel 
yöntemleri uygulamak konusunda yeni yaklaşım tekniklerini 
formüle etmesi,

•	 Ülke ekonomisindeki kalkınma politikaların 
uygulanması eleştirel analizi açısından bakılması,

•	 Dünyada ekonomik gelişmenin genel süreçlerinin 
(dünyanın bölgesel ve küreselleşme ekonomik eğilimler 
süreçlerinde özellikle geçiş süreçleri), ve ülke ekonomisine 
etkilerini analiz etmesini sağlayacaktır.
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4.2.2.  
Ekonomi  

Fakültesi Lisans 
Ders  

Programı

          1. Yarıyıl 2. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 İktisada Giriş 8 1  İşletme ve İktisat
İstatistiği 6

2 Matematiksel İktisat 8 2 Para Ekonomisi 6

3 Muhasebe Esasları 8 3 İşletme Ekonomisi 6

4 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Pazarlama Araştır-
ması /

*Proje Yönetimi /

5 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

    Toplam                                                                               30      Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri sayfa 45`te verilmiştir.

 3. Yarıyıl 4. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Mikroekonomi 6 1 Uygulamalı İktisat 6

2 Sosyal Kalkınma Poli-
tikaları 6 2 Yönetim Sistemleri 6

3 Makroekonomi 6 3 Banka Yönetimi 6
4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
5 Seçmeli Alan Dersi* 6 5 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Çalışma Ekonomisi / *Devlet ve Özel Sektör 
Muhasebesi /

*Dijital Ekonomi / *Ticaret Hukuku /

*Finansal Yönetim / *Milli Zenginlik ve  
Sosyal Hesaplar Matrisi /

*Dış Ticaret / *Endüstri Politikası /
      Toplam                                                                               30    Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
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 5. Yarıyıl 6. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 Bölgesel Ekonomi 6 1 İktisadi Düşünce 8
2 Ekonomik Kalkınma 6 2 İktisadi Planlama 8
3 İktisadi Yatırımlar 6 3 Bireysel Finans Yönetimi 8
4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*AB Tek Pazarı / *Değişim Yönetimi /
*Pazarlamada  

Fiyatlandırma Politikası / *İstatistiksel Kalite 
Kontrolü /

5 Seçmeli Üniversite Dersi** 6
 Toplam                                                                               30 Toplam                                                                           30

 
*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.

   7. Yarıyıl  8. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 Kamu Ekonomisi 6 1 Seçmeli Alan Dersi* 6
2 Ekonometri 6 2 Seçmeli Alan Dersi* 6
3 Uluslararası Pazarlama 6 *Devlet Düzenlemesi /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Ekonomik Sistemler ve  
Küreselleşme /

5 Seçmeli Alan Dersi* 6 *AB`nin Mali ve Parasal 
Sistemi /

*Doğrudan Pazarlama / *Revizyon /
*Kurumsal Finansal Rapor-

lama / 3 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

*Uluslararası Ticari İşlemler / 4 Pratik / Uygulama 4
*Kamu Muhasebesi / 5 Bitirme Ödevi 8

   Toplam                                                                               30     Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
4.

**Lisans Seçmeli Üniversite Dersleri AKTS
1 İngilizce 1 6
2 Makedonca 1 6
3 Arnavutça 1 6
4 İngilizce 2 6
5 Makedonca 2 6
6 Arnavutça 2 6
7 Küreselleşme ve Kültürlerarası İletişim 6
8 Bilgisayar Teknolojileri 6
9 Etik 6
10 Kamu Yönetiminde İletişim 6

2.2.1. Прв циклус на студии 
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          9. Yarıyıl   10. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 İşletme Yönetimi 8 1 Seçmeli Alan Dersi* 6
2 Stratejik Yönetim 8 *Finansal Yönetim /
3 İnsan Kaynakları Yönetimi 8 *Uluslararası Yönetim /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 2 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

*Değişim Yönetimi / 3 Yüksek Lisans Tezi 18
*Bilişim Sistemleri  

Yönetimi /

                                                                               Toplam 30                                                                            Toplam 30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

No   **Yüksek Lisans Seçmeli Üniversite 
Dersleri

AKTS

1 Ceza Psikolojisi 6

2 Sivil Toplum 6

3 Fikri Mülkiyet Hukuku 6

4 Etik ve İş İletişimi 6

5 İnsan Kaynakları Yönetimi 6

6 Siyasi Sosyoloji 6

7 Bilgisayar Mimarisi 6

8 Batı Medeniyeti 6

9 Stratejik Yönetim 6

10 Türk Medeniyeti 6

4.2.2.1. Ekonomi 
Fakültesi  

Yüksek Lisans  
Ders Programı
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4.3.1. Sosyal Bilimler Fakültesi’nin Misyon ve 
            Hedefleri

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, Sosyal Bilimler Fakültesi 
bünyesinde, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Programı 
yürütülmektedir. Program özellikle eğitim, iş, kamu ve sağlık 
kurumlarında öğrencilerin uyum sorunlarını çözmeyi amaçlayan; 
öğrenciler, aileleri, öğretmenleri ve akranlar arasındaki ilişkileri 
düzenleyen; bireylerin farkındalıklarını ve iletişim becerilerini 
artırmayı hedefleyen; bireylere psikolojik danışmanlık ve 
rehberlik hizmetleri sunan psikolojik danışmanlar yetiştirilmesi 
amaçlanmıştır. Program uyum sorunları ve gelişimsel güçlükleri 
bulunan bireylerle çalışma için gerekli olan bilgi ve becerinin 
kazandırılmasını ve normal bireylerin psikolojik iyilik hallerinin 
korunmasını sağlamaya çalışmaktadır. Program ayrıca, 
mezunlara farklı kurumlarda psikolojik danışma ve rehberlik 
hizmetlerinin geliştirilmesi, örgütlenmesi ve uygulanmasına 
ilişkin mesleki beceriler de kazandırmaktadır.

Öğretim; dersler, konferanslar, bölüm içinde bulunan ve 
öğrencilerin bireysel ve grupla psikolojik danışma uygulaması, 
psikolojik test verme ve bireysel psikolojik danışma yapma gibi 
uygulamalar aracılığı ile gerçekleştirilmektedir. Buna ek olarak, 
eğitimlerinin bir parçası olarak öğrencilerin farklı kamu ve özel 
sektörde alan çalışması yapmaları gerekmektedir. 
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Öğrencilerin değerlendirilmesi yazılı ve sözlü sınavlar, 
psikolojik danışma uygulamaları, dönem projeleri, proje 
sunumları ve grup çalışmaları ile gerçekleşmektedir.

Programdan mezun olanlar; psikolojik danışman olarak, 
devlet ve özel okullarda, rehberlik ve araştırma merkezlerinde, 
üniversite psikolojik danışmanlık merkezlerinde, askeri 
birliklerde bulunan psikolojik danışmanlık ve rehabilitasyon 
merkezlerinde, serbest olarak çalışabilmektedirler.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, Sosyal Bilimler Fakültesi 
bünyesinde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü 
öğrencilerine, Bolonya sistemine göre ders müfredatı 
uygulayıp, dört yıllık lisans eğitimi sonrasında Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik dalında  240 AKTS tamamlanıp, 
mezun olmaktadırlar.

Psikolojik danışmalık ve rehberlik incelenmesi, toplumsal 
olarak yararlı faaliyetler, proje geliştirme, iyileştirme ve topluma 
yardımcı olmak için fikirlerin uygulanmasında yer alan, 
psikolog gözetiminde kuruluşlarda uygulama gerçekleştirerek 
etkileşimli öğretim katılımı anlamına gelmektedir.

Öğrencilerle bilgilerini paylaşmak için öğretime dahil olan 
farklı ülkelerden üstün akademisyenler ve hocalar mevcuttur.

İnsanların ilerlemesine yardımcı olmak, dünyayı daha iyi bir 
yer yapmak, saygın bir mesleğe sahip olmak, yaşamlarından 
memnun ve mutlu olmaları  için en iyi çalışma programını, 
psikolojik danışmanlık ve rehberlik mezunları sunmaktadır.
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4.3.2.  
Sosyal Bilimler 

Fakültesi  
Lisans Ders 

Programı

Eğitim Programı, Psikolojik Danışmanlık ve  Rehberlik 
ile  psikolojik danışmanlık  konusunda  kişisel ve  mesleki  
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla hazırlanmıştır.  
Program dili Türkçedir. Uluslararası  VİZYON  
Üniversitesi,  Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü ile, 
bir yıllık tezli yüksek lisans eğitimi sağlamaktadır. 

 1. Yarıyıl 2. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Psikolojik Danışma  
Temelleri 8 1 Nörofizyolojik Psikoloji 6

2 Bilişsel Süreçler 8 2 Betimsel İstatistik 6
3 Psikolojiye Giriş 8 3 Duygu ve Motivasyon 6
4 Seçmeli Üniversite Dersi** 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Kriz Dönüşümü /
*Yaratıcılık /

5 Seçmeli Üniversite Dersi** 6
      Toplam                                                                               30    Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri sayfa 50`de verilmiştir.

 3. Yarıyıl 4. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Çocukluk ve Ergenlik 
Psikolojisi 6 1 Yaşlanma ve Yetişkin  

Psikolojisi 6

2 Çıkarımsal İstatistik 6 2 Kişilik Psikolojisi 6

3 Psikolojik Testler 6 3 Özel Eğitime Muhtaç  
Kişiller Psikolojisi 6

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
Seçmeli Alan Dersi* 6 5 Seçmeli Alan Dersi* 6
*Zeka (Çoklu Zeka  

Kuramı) / *Lütuf (Kabiliyet-Beceri) /

*Aile Psikolojisi / *Duygu ve Bilişsel Süreçler /
*Toplumsal Cinsiyet ve 

Şiddet / *Verilerin Bilgisayar  
Ortamında Hazırlanması /

*Kültürel Antoropolojiye 
Giriş / *Psikolojide Ahlaki Süreçler /

      Toplam                                                                               30    Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
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No **Lisans Seçmeli Üniversite Dersleri AKTS

1 İngilizce 1 6
2 Makedonca 1 6
3 Arnavutça 1 6
4 İngilizce 2 6
5 Makedonca 2 6
6 Arnavutça 2 6
7 Küreselleşme ve Kültürlerarası İletişim 6
8 Bilgisayar Teknolojileri 6
9 Etik 6

10 Kamu Yönetiminde İletişim 6

 5. Yarıyıl 6. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Evrimsel Psikoloji 6 1 Genel Psikopatoloji 8
2 Kişilik Kuramları 6 2 Sosyal Psikoloji 8

3 Ampirik Araştırma 
Yöntemleri 6 3 Nicel Araştırma  

Yöntemleri 8

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
*Psikolojik Test  

Hazırlama Teknikleri / *Kişisel Gelişim  
Psikolojisi /

*Okul Etkileşimi / *Asosyal Davranışlar /
Seçmeli Üniversite 

Dersi** 6

      Toplam                                                                               30    Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

 7. Yarıyıl 8. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Klinik Psikoloji 6 1 Seçmeli Alan Dersi* 6

2 Psikolojik Danışmanlık 
Rehberlik 6 2 Seçmeli Alan Dersi* 6

3 Pedagojik Psikolojisi 6 *Çocuk ve Gençlik Psiko-
patolojisi /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Psikolojik Danışmanlık ve 
Psikoterapi /

5 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Değerlendirme ve Test 
Uygulamaları /

*Pazarlama Psikolojisi / *Psikoloji Öğretim Yöntem 
ve Teknikleri /

*Pozitif Psikoloji / 3 Seçmeli Üniversite Dersi** 6
*Uyuşmazlıkların Çözümü / 4 Pratik / Staj 4

*Ahlak Gelişimi / 5 Bitirme Ödevi 8
      Toplam                                                                               30    Toplam                                                                           30

 

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.
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4.3.2.1. 
Sosyal Bilimler 

Fakültesi
Yüksek Lisans  
Ders Programı

          9. Yarıyıl   10. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 Kişilik Bilim Esasaları 8 1 Seçmeli Alan Dersi* 6
2 PDR’de Çalışma Becerileri 8 *Psikoloji Tarihi /

3 Analitik / Karma Psikoterapi 8 *Nicel Araştırma  
Yöntemleri /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 2 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

*Psikoterapide Yöntem ve 
Danışmanlık Teknikleri / 3 Yüksek Lisans Tezi 18

*Bilişsel Davranışçı Terapi /
                                                                               Toplam 30                                                                            Toplam 30
*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

No   **Yüksek Lisans Seçmeli Üniversite 
Dersleri

AKTS

1 Ceza Psikolojisi 6

2 Sivil Toplum 6

3 Fikri Mülkiyet Hukuku 6

4 Etik ve İş İletişimi 6

5 İnsan Kaynakları Yönetimi 6

6 Siyasi Sosyoloji 6

7 Bilgisayar Mimarisi 6

8 Batı Medeniyeti 6

9 Stratejik Yönetim 6

10 Türk Medeniyeti 6
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4.4.1. Misyon ve Hedef

  Bilişim bölümü, modern toplumda merkezi bir rol oynayan 
yaratıcı disiplindir. Giderek gelişmekte olan bilgi ve iletişim teknolo-
jilerinin uygulanması hızlı bir şekilde yaşamımızın tüm alanlarına etki  
etmektedir. Teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanılması, sadece iş ve 
yönetimde etkili olmayıp, çok sayıda insanın kişisel yaşamında  
etkisini göstermektedir. Bilişim Fakültesi, bilgi teknolojilerinin uygu-
lama alanında sağlam bilgi sahibi, soyut düşünme ve beceriler arası 
yaklaşım sahibi uzmanlar yetiştirir. Bilgi teknolojileri günümüzde 
ulusal ve uluslararası araştırmalarda anahtar rölü oynamaktadır. Faali-
yetleri akademik mükemmelliği, ağ ve öğrenme ilkelerine göre yön-
lendirilebilir. Bilgisayarlaşma döneminde bilgisayar teknolojileri  
alanında eğitimli personel için talep artacağı düşünülmektedir. Bu 
noktada üniversiteler, kuruluşların etkinliğinin artırılmasına katkıda 
bulunacak bilgi teknolojisi alanında çözümlerin tasarımı ve uygulan-
ması konusundaki zorluklarla başa çıkacak eğitimli personel ye-
tiştirmeyi amaçlamaktayız.

Fakültemizin ders programı sayesinde, öğrenciler gerçek dünya 
problemlerin algoritmik formülasyonu ve kendi yazılım uygulaması, 
modern programlama dilleri ve pratik uygulamalar hakkında bilgi 
sahibi olmaktadır. Lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra bilgisayar 
mühendisi ünvanını alırlarlar. Bilgisayar mühendisleri bir çok alanda 
yeteneklerini gösterebilirler: a) C ++ ve Java gibi farklı bilgisayar 
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dillerinde programlar yazabilmek, b) Mevcut programları güncellemek 
ve genişletmek, c) Test programları ve kod hatalarını düzeltmek, d) 
Kod oluşturmak ve kodları test etmek, e) Kütüphane görevlilerinin, 
yeni programlar yazma kolaylığı için kodları kullanmak, f) Güvenlik 
sistemlerinde analistler gibi çalışmak, g) Onlar bilgisayar ağ 
yöneticileri gibi çalışmalarına bir olanak sunar.4.4.1.1.  Предметна 
програма за прв циклна ст

Yarıyıl 1          Yarıyıl 2 

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Matematik I 8 1 Matematik II 6

2 Programlama 8 2  Nesne Tabanlı 
Programlama 6

3 Elektroteknik 8 3 Dijital Mantık 6

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

5 *İnternet Teknolojileri / 5 *Uzaktan Eğitim /

6 *Akademik Yazı  
Yazma Yöntemleri / 6 *Elektronik /

7 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

     Toplam                                                                               30                                                                            Toplam 30

и и
Yarıyıl 3          4  Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1  Veri Yapıları ve 
Algoritmalar 6 1 Veri Tabanları 6

2 Görsel Programlama 6 2 Bilgisayar Ağları 6

3 Bilgisayar Mimarisi 6 3  Yazılım 
Mühendisliği 6

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

5 Seçmeli Alan Dersi* / 5 Seçmeli Alan Dersi* 6

6 *Lineer Cebir / 6 *Olasılık Teorisi /

7 *Ayrık Matematik / 7 *Mühendislikte  
Hesaplama Araçları /

8 *Olasılık ve İstatistik / 8 *Geometrik 
Dönüşümler /

9 *Telekomünikasyon 
Esasları / 9 *Cebirsel Yapılar /

                                                                               Toplam      30                                                                            Toplam        30

 4.4.2.  
Bilişim Fakültesi 

Lisans  Ders  
Programı4

** Seçmeli Üniversite dersleri sayfa 54`te verilmiştir.
*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
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          5. Yarıyıl  6. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Grafik ve Görsellik 6 1 Mikro Bilgisayar Sistemleri 8

2 İnternet Programlama 6 2 Bilişim Sistemleri 8

3 İşletim Sistemleri 6 3 Yazılım Yöntemi 8

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

*Gelişmiş Algoritmalar /

*Kriptografiye Giriş /

5 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

                                                                               Toplam    30           Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
          7. Yarıyıl    8. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1  Modelleme ve 
Simülasyon 6 1 Seçmeli Alan Dersi* 6

2  Tasarım ve Yazılım
Mimarisi 6 2 Seçmeli Alan Dersi* 6

3 Ağ Protokolleri 6 3 Seçmeli Üniversite Dersi** 6

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Ağ Işletim Sistemleri /

5 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Veri Madenciliği ve  
Depolama /

*Bilişim Teknolojileri 
Altyapısı / *Yapay Zeka /

  *Yöneylem Araştırma 
Esasları / *Web ve İnternet  

Teknolojileri /
*Multimedya / 4 Uygulamalı Ders 4
*Bilgi Kuramı / 5 Bitirme Projesi 8

         Toplam   30              Toplam   30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

No **Lisans Seçmeli Üniversite Dersleri AKTS

1 İngilizce 1 6
2 Makedonca 1 6
3 Arnavutça 1 6
4 İngilizce 2 6
5 Makedonca 2 6
6 Arnavutça 2 6
7 Küreselleşme ve Kültürlerarası İletişim 6
8 Bilgisayar Teknolojileri 6
9 Etik 6
10 Kamu Yönetiminde İletişim 6



Uluslararası VİZYON Üniversitesi
Gostivar, Makedonya Cumhuriyeti

57

4.4.2.1.  
Bilişim Fakültesi

Yüksek Lisans  
Ders Programı

4.4.1.2. Предметна програма за втор циклус на 

 
9. Yarıyıl 10. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS
1 Sayısal Yöntemler 8 1 Seçmeli Alan Dersi 6
2 Veri Tabanı Tasarımı 8 Yazılım Geliştirme /

3  Programlama 
Dillerinin Tasarımı 8  Bilimsel Çalışma

Metodolojisi /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 2 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

*Matematiksel  
Programlama ve  
Optimizasyonu

/ 3 Yüksek Lisans Tezi 18

*Multimedya Sistem-
lerinin Geliştirilmesi /

* Biyoinformatik /
Toplam                                                                               30 Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dersleren biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

No   **Yüksek Lisans Seçmeli Üniversite 
Dersleri

AKTS

1 Ceza Psikolojisi 6
2 Sivil Toplum 6
3 Fikri Mülkiyet Hukuku 6
4 Etik ve İş İletişimi 6
5 İnsan Kaynakları Yönetimi 6
6 Siyasi Sosyoloji 6
7 Bilgisayar Mimarisi 6
8 Batı Medeniyeti 6
9 Stratejik Yönetim 6
10 Türk Medeniyeti 6
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4.5.1 Vizyon ve İlkeler

Uluslararası VİZYON Üniversitesi çerçevesinde, Mimarlık 
Fakültesi çağdaş anlamda mimarlık alanında çalışabilen, genç, 
yaratıcı ve sorumluluk sahibi uzmanlar yetiştirme amacıyla 
kurulmuştur. Mimarlık Fakültesi, teknik bilgileri sanatın 
toplumsal yönleriyle birleştirmektedir. Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi çerçevesinde kurulan, Mimarlık Fakültesi`nin 
eğitimde ve araştırmada stratejinin geliştirilmesi ve mimarlık 
alanında bilgilerin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı 
vardır.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, bünyesinde en yüksek 
profesyonel standartlara karşı koyabilen, kaliteli kadrodan 
oluşmaktadır. İş imkanları oldukça fazla olup, genç mimarlar 
pratik uygulamalardan sonra en yüksek sosyal, kültürel, 
estetik, ekonomik değerleri elde etmek için iş hayatına 
atılabilirler.

Bu mesleğin önemi ve anlamı, işgücü piyasasında yüksek 
mimarlık alanında uzmanlar yetiştirmektir. Mezun olanlar 
özel uygulama alanlarında, açık mimari ve inşaat şirketlerinde, 
belediyeler ve yerel yönetimlerde, bakanlıklar ile ilgili alanlarda 
mimarlık hizmetleri verebilirler.
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4.5.1 Vizyon ve İlkeler

Uluslararası VİZYON Üniversitesi çerçevesinde, Mimarlık 
Fakültesi çağdaş anlamda mimarlık alanında çalışabilen, genç, 
yaratıcı ve sorumluluk sahibi uzmanlar yetiştirme amacıyla 
kurulmuştur. Mimarlık Fakültesi, teknik bilgileri sanatın 
toplumsal yönleriyle birleştirmektedir. Uluslararası VİZYON 
Üniversitesi çerçevesinde kurulan, Mimarlık Fakültesi`nin 
eğitimde ve araştırmada stratejinin geliştirilmesi ve mimarlık 
alanında bilgilerin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı 
vardır.

Uluslararası VİZYON Üniversitesi, bünyesinde en yüksek 
profesyonel standartlara karşı koyabilen, kaliteli kadrodan 
oluşmaktadır. İş imkanları oldukça fazla olup, genç mimarlar 
pratik uygulamalardan sonra en yüksek sosyal, kültürel, 
estetik, ekonomik değerleri elde etmek için iş hayatına 
atılabilirler.

Bu mesleğin önemi ve anlamı, işgücü piyasasında yüksek 
mimarlık alanında uzmanlar yetiştirmektir. Mezun olanlar 
özel uygulama alanlarında, açık mimari ve inşaat şirketlerinde, 
belediyeler ve yerel yönetimlerde, bakanlıklar ile ilgili alanlarda 
mimarlık hizmetleri verebilirler.

 

Mimarlık Fakültesi 
eğitim programı, 
bağımsız öğrenme 
üzerine tasarlanmış 
ve uygulamalarda 
bireyselleştirilmiş 
yaklaşıma sahiptir. 
Proje uygulama 
süreci ekip çalışması 
e t k i n l i ğ i n d e 
g e r ç e k l e ş i r . 
Program dahilinde 
rasyonel bilimler yanısıra, öğrenciler estetik duygulara yaratıcı 
yaklaşım yönünde teşvik edilir. Bunun yanısıra akademik 
kadro öğrencilerden yetenekli ve ilgi alanları geniş olan, pratik 
uygulamada kavramsal fikir zekalarını kullanabilen kişilerin 
geliştirilip yönlendirilmesi konusunda yardımcı olurlar.

Mimarlık Fakültesi`nde alınan eğitimle, öğrenciler uzay ve 
uzaydaki ilişkilerin kavranması için yeteneklerini geliştirerek, 
alacakları eğitim sayesinde ve öğrenecekleri teknikler sayesinde 
kendi düşüncelerini açık ve efektif, sözlü ve çizim yardımıyla 
ifade etmeyi öğrenecekdirler.

Bilimsel projelere öğrencilerin katılımı, profesyonel alanda 
proje geliştirme, yeni beceriler elde edinme ve bilgi alanında 
modern mimari başarıların eğilimini dünya çapında gelişimini 
sağlayacaktır.

Üniversitemiz, öğretim uygulaması için gerekli olan modern 
ekipmanlar ile donatılmıştır. Çizim için tasarlanmış özel odalar, 
öğrenciler için zengin kütüphane alanı, mimari bilgisayar 
merkezine erişim imkanı vardır.

Mimarlık eğitimi mezunlarına rekabet ve uzmanlık sağlamak 
için, topluma bilgi ve becerilerini sunabilecekleri geniş bir 
yelpaze de sunar.
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4.5.2.  
Mimarlık Fakültesi

Lisans Ders 
Programı

  1. Yarıyıl 2. Yarıyıl
No Ders adı AKTS No Ders adı AKTS

1 Matematik 8 1 Yapı Elemanları 6
2 Mimari Fizik 8 2 Geometrik Tasarım 6
3 Mimari Proje 1 8 3 Mimari Proje 2 6
4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*CAD / *Mimarlık Atölyesi 1 /
*Sanatsal İfade / *Mühendislik Grafiği /

Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

Toplam 30  Toplam 30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
3. Yarıyıl  4. Yarıyıl

No Ders adı AKTS Ders adı AKTS

1 Yapı Elemanları 2 6 1 Yapı Elemanları 3 6
2 Mimari Proje 3 6 2 Mimarlık Proje 4 6

3 Mimarlık Kentsel ve  
Sanat Tarihi 1 6 3  Mimarlık, Kentsel ve

Sanat Tarihi 2 6

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6
5 Seçmeli Alan Dersi* 6 5 Seçmeli Alan Dersi* 6

*Mimarlık Atölyesi 2 / *Mimarlık Atölyesi 3 /
*Şehir Planlaması / *İç Mimarlık 2 /

*Ahşap Yapılar / *Şehir Atölyesi /

*İç Mimarlık 1 / *Fiziksel Planlama ve 
Gelişme /

Toplam 30 Toplam 30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.

5. Yarıyıl 6. Yarıyıl
No Ders adı AKTS No Ders adı AKTS
1 Mimari proje 5 6 1 Mimari Proje 6 6
2 Mimarlık Kentsel ve 

Sanat Tarihi 3 6 2 Seçmeli Alan Dersi* 6
3 Yapı Elemanları 4 6 *Çelik Yapılar 4
4 Seçmeli Alan Dersi* 6 *Mimarlık Atölyesi 5

*Mimarlık Atölyesi 4 / 3 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

*Beton ve Betonarme 
Yapılar / Staj 4

5 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6 Bitirme Çalışması 8

Toplam 30 Toplam 30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri sayfa 59`da verilmiştir.
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7. Yarıyıl 8. Yarıyıl

No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1 Mimari Tesisat 8 1  Şehircilik ve Bina
Mevzuatı 8

2 Şehir Planlaması 1 8 2 Şehir Planlaması 2 8

3 Mimari Çalıştay 8 3  Yatırım Ekonomisi ve
Yönetimi 8

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 4 Seçmeli Alan Dersi* 6

*İç Mimaride Yapısal 
İlişkiler / *3D Görselleştirme /

*Mimaride Şekil ve 
Renk Teorisi / *Mimaride Kamusal 

Alan Düzenlemesi /

Toplam                                                                               30 Toplam                                                                           30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan iki dersten biri seçilir.

4.5.2.1. 
Mimarlık Fakültesi

Yüksek Lisans  
Ders Programı

No **Lisans Seçmeli Üniversite Dersleri AKTS

1 İngilizce 1 6
2 Makedonca 1 6
3 Arnavutça 1 6
4 İngilizce 2 6
5 Makedonca 2 6
6 Arnavutça 2 6
7 Küreselleşme ve Kültürlerarası İletişim 6
8 Bilgisayar Teknolojileri 6
9 Etik 6
10 Kamu Yönetiminde İletişim 6
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No   **Yüksek Lisans Seçmeli Üniversite 
Dersleri

AKTS

1 Ceza Psikolojisi 6
2 Sivil Toplum 6
3 Fikri Mülkiyet Hukuku 6
4 Etik ve İş İletişimi 6
5 İnsan Kaynakları Yönetimi 6
6 Siyasi Sosyoloji 6
7 Bilgisayar Mimarisi 6
8 Batı Medeniyeti 6
9 Stratejik Yönetim 6
10 Türk Medeniyeti 6

9. Yarıyıl 10. Yarıyıl
No Ders Adı AKTS No Ders Adı AKTS

1  İnşaatta Yönetim ve
Yatırım Organizasyonu 6 1 Seçmeli Ders I 6

2  Video ve Multimedya
Sunum Teknikleri 6  Ergonomi ve 

Ergonomik Tasarım /

3 Kamusal Yapı Tasarımı 6 Mimaride Estetik /

4 Seçmeli Alan Dersi* 6 2 Seçmeli Üniversite 
Dersi** 6

5 Seçmeli Alan Dersi* 6 3 Yüksek Lisans Tezi 18
*Kentsel Yeşil  

Alanların Planlaması 
ve Tasarımı 

/

*Su Sistemleri /
*Park Mimarisi /
*Mimaride Yeni  

Malzemeler /

Toplam                                                                               30 Toplam              30

*  Seçmeli Alan derslerinden sunulan dört dersten iki ders seçilir.
** Seçmeli Üniversite dersleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.
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5.

İDARİ BİRİMLER
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5.1. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

• Uluslararası VİZYON Üniversitesi öğrencilerinin, öğrenim 
süresi boyunca ilgili yasa ve mevzuat çerçevesinde 
öğrencilikle ilgili işlemlerini  en kısa sürede ve eksiksiz 
olarak yerine getirmek, 

• Üniversitemizin diğer birimleri ile birlikte uyum içerisinde 
çalışmak,

• Ulusal ve uluslararası standartlarda, öğrencilerimize üstün 
kalitede hizmet vererek öğrencilerimiz tarafından beğenilen 
birimler arasında ilk sırada olmayı amaçlamaktadır.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının görevleri:

Eğitim birimleri ile eşgüdüm sağlayarak planlanan eğitim 
öğretim sürecinin düzenli ve sağlıklı olarak yürütülmesini 
sağlamak, teknolojiyi en iyi biçimde kullanarak verilere en kısa 
zamanda ve doğru olarak ulaşmak, öğrencilerle mezunlarla 
ve öğretim elemanlarıyla düzenli seviyeli ilişkide bulunmak, 
birimin insan kaynaklarından en iyi şekilde yararlanmak ve 
çalışanlar arasında işbirliğini güçlendirmek, çeşitli  yönetmelik  
ve  yönergelerle  öğrencinin  yararına  ve  öğrencilik haklarını  
koruyacak kararlar alınmasına katkı sağlamak, ilişkili 
olduğumuz kurumlara bilgi akışını hızlı ve zamanında 
ulaştırmak için hizmet sunmayı amaçlamaktadır. 

5.1.1. Kayıt Şartları

Öğrenciler, üniversite müfredatına bağlı olarak, üniversite 
tarafından düzenlenen giriş sınavını tamamladıktantan sonra, 
üç ya da dört yıllık eğitim programına kayıt yaptırabilirler. Lise 
mezunu adaylar lisans eğitimine kayıtlarını belirlenen şartlar 
dahilinde gerçekleştirme imkanına sahiptirler. 

Kayıt işlemleri üniversite tarafından belirlenen üniversite kayıt 
ilanına göre gerçekleşmektedir. 
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 5.1.2. Kayıt İçin Gerekli Olan Belgeler

Aday öğrenciler üniversite kabul şartlarını yerine getirdikten 
sonra, kayıt formu, bölümü, eğitim dili, ve örgün ya da uzaktan 
okuyacağına dair tercihini belirlemesi gerekmektedir. 

Üniversite’nin kayıt ilanına uygun olarak başvuru formu 
dışında, tüm istenen evraklarının tamamlanması mecburidir.

Üniversitemiz yabancı ülkelerden ve dünyadan transfer olan 
öğrenciler için de kayıt imkanı sunmaktadır. Kayıt ilanına tüm 
Makedonya  ve yabancı uyruklu vatandaşlar başvurabilir.

Üniversitemize yatay geçiş gerçekleştirmek isteyen adaylar,  
Makedonya Cumhuriyeti`nde herhangi bir üniversiteden yatay 
geçiş başvurusunu yaparken  eğitim görmüş önceki bölümüne 
ait olan öğrenci başarı çizelgesi  (transkript) evrağının  ilave 
etmeleri gerekmektedir. Yurt dışından yatay geçiş yapmak 
isteyenler için talep edilen evrakların dışında başarılı olmuş 
dersleri ile ilgili denklik belgesine sahip olmaları gerekmektedir.

5.1.3. Giriş Sınavı

Üniversitemiz giriş sınavı yapma hakkına ve kapsamına sahiptir. 
Giriş sınavının sonuçları, adaylara yazılı veya üniversitenin ilan 
panosu yoluyla bildirilir.

5.1.4. Akademik Takvim

Çalışmalar her akademik yıl başında yayımlanan akademik 
takvim uyarınca uygulanmaktadır. Akademik takvim 
eğitim ve Uluslararası İşbirliği Rektör Yardımcısı tarafından 
hazırlanmaktadır. Karar gereğince akademik yılın başlanması  
akademik takvime uygun olarak planlanmaktadır. Her 
akademik yıl için eğitim eylül ayında başlamaktadır. Güz 
dönemi için öğretim eylül ayında başlayıp ocak ayına kadar 
sürmektedir. Güz döneminin sınavları Şubat 05-12 tarihlerinde 
gerçekleştirmektedir. 
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Bahar dönemi için eğitim 15 Şubat`ta başlayıp Haziran`a 
kadar sürmektedir. Bahar dönemin sınav haftası Haziran 
 08-17 tarihlerinde gerçekleşmektedir. 

5.2. Hukuk Müşavirliği 

Üniversitemizdeki hukuk müşavirliği, uzman idari birimi 
olarak, mevcut olan yüksek öğrenim yasalarına saygı 
gösteren ve üniversitemizin tüzük, misyonu, vizyonu, ve 
kalite standartlarına dayalı faaliyetlerinin gerçekleştirmelerini 
sağlamaktadır.

5.3. Kütüphane

 
Üniversite kütüphanesi, koleksiyonu ve bilgi hizmetleri 
sayesinde, üniversitemizin eğitim-öğretim ve araştırma 
faaliyetlerini destekleyerek, kullanıcılarının akademik program 
ve bilimsel araştırmalarından doğan bilgi ihtiyaçlarını üniversite 
içinde ve dışında en hızlı, en doğru şekilde bilimsel ve teknik 
bilgi desteği ile karşılamak amacıyla görev yapmaktadır.

Üniversite kütüphanesi üniversitemizin etkin, çağdaş, yenilikçi 
ve öğrenci odaklı eğitim anlayışının aktif destekçisi olup, bu 
yaklaşıma dayanan akademik sürecin vazgeçilmez unsuru 
olma rolünü, sürekli gelişmeyle ileriye taşıma hedefindedir. 
Kütüphanemiz, bir üniversite kütüphanesi kullanıcısının 
bilimsel araştırmalarında gereksinim duyacağı nitelik ve 
nicelik bakımından en zengin koleksiyona sahip olmayı 
amaçlamaktadır.

Geleneksel kütüphane hizmetlerini en son teknolojik 
gelişmeler ile destekleyen kütüphanemiz; kullanıcıların 
bilgi gereksinimlerini en kısa sürede ve maksimum düzeyde 
karşılayarak, eğitim-öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel 
araştırma-geliştirme çalışmalarının alt yapısını oluşturmayı 
amaçlamaktadır.
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Kütüphane bünyesinde alan dersleri haricinde, monografik, 
periyodik yayınlar, ansiklopediler ve genel kültür kategorisinde 
kitaplar yer almaktadır. Kullanıcılara kütüphaneden ücretsiz 
erişim sağlanmaktadır:

o En yeni bilimsel dergiler,
o Еdebiyat bilim çevrelerinden akademik koleksiyonları,
o Referanslı cümle koleksiyonları, leksikonlar, 
bibliyografiler; 
o İstatistik yayınlar;
o Resmi yayınlar;
o Uluslararası kuruluş yayınları;
o Sivil Toplum Kuruluş yayınları;
o Yerli ve yabancı bilimsel dergiler;
o Güncel gazeteler;
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Mimarlık Fakültesi öğrencileri kütüphaneden çizim takımlarıyla 
donatılmış çantalarını kullanabilmektedirler.  

Aynı zamanda, kütüphanede öğrenciler için ders hocaları 
tarafından  verilen ders verileri ve çıktıları mevcuttur.

Öğrenciler  kütüphaneden, ders hocalarının ders notlarına, ders 
çıktılarına, belge ve diğer verilerden faydalanabilmektedirler. 
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6.

ETİK KURALLAR
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Üniversitemizde, akademik ve idari personelinin bilimsel 
araştırma, yayın, eğitim-öğretim, hizmet faaliyetlerinde, 
birimler ve kişiler arası ilişkilerinde etik ilkelere uyulmasını 
sağlamak için Üniversite Yaşamı Etik Kurulunun yapısı, görev, 
yetki sorumlulukları ve çalışma usulleri ile etik ilkeleri esas 
alınmaktadır.

Etik Davranış İlkeleri doğrultusunda üniversitede görev yapan 
akademik ve idari personeli, öğrencileri, hizmet veren ve alan 
tüm kişileri kapsayan etik ilkelere uyulmasını sağlamak amacıyla 
düzenlenmiş, söz konusu yönerge şu şekildedir:

Ulusal ve uluslararası metinlerde düzenlenmiş, bir etik sorunla 
karşılaşıldığında, bunu bir ilkeye veya kurala bağlar. Etik ilkelere 
aykırı olduğu ileri sürülen başvuruları, konuyla ilgili mevzuat ve 
etik ilkeler doğrultusunda değerlendirir. Kişilerin ve birimlerin 
iş, karar ve uygulamalarında etik ilke ve standartlara ilişkin 
karşılaştıkları ikilem ve sorunlar hakkında yol gösterir. Başvuru 
formlarını hazırlar, gerektiğinde yeni düzenleme yapar.  

Bilimsel etik ve yayın etiği ile ilgili faaliyetler: Bilim etiği 
ihlalinin önlenmesi konusunda politikalar geliştirmek, Üniversite 
tarafından kısmen veya tamamen desteklenen veya yürütülen 
araştırmaların etiğe uygun yürütülmesini sağlayacak ilkeleri 
belirlemek, Üniversite bilimsel araştırma ve yayın etiği kültürünün 
ve bilincinin yaygınlaşması için faaliyet göstermek, Bilimsel etik 
ve yayın etiği ile ilgili konularda eğitici faaliyetler düzenlemek ve 
bu çerçevede gerektiğinde diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
yapmak. 

Üniversite bünyesinde yapılan her türlü araştırma ile yayın 
organlarına gönderilen her türlü yayınla ilgili yayın etiği 
sorunlarını değerlendirmek, Üniversite tarafından kısmen veya 
tamamen desteklenen veya Üniversitede yürütülen araştırma 
projelerinin izlenmesi sürecinde ve sonuçlarının yazılıp 
gönderildiği bilimsel dergilerde yayımlanan yazılarda tespit 
edilen yayın etiğine aykırı davranışları inceleyerek akademik, 
idari ve her türlü farklılığın körüklenmesini bertaraf edip, 
eşitlik ve saygınlık ilkesinin esas alınması kurulun esas amacını 
oluşturmaktadır. 
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7.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
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Uluslararası VİZYON Üniversitesi`nin amacı; öğrencilerinin 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle 
gelişimine katkıda bulunmak, aynı amaçlar doğrultusunda 
ortak hareket etmesini sağlamak, üniversite içinde ve dışında, 
üniversitenin kurumsal kimliğini ön plana çıkarmak, 
kamuoyunda benimsenmesine ve tanınmasına yardımcı 
olmaktır. 
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Söz konusu faaliyetlerden tüm üniversitenin faydalanmasına 
olanak sağlamak üzere, Uluslararası VİZYON Üniversitesi 
bünyesinde oluşturulan veya oluşturulacak öğrenci 
topluluklarının kuruluş, işleyiş ve mali yükümlülüklerine ilişkin 
usul ve esaslar öğrenci toplulukları yönergesinde belirlenmiştir.
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Öğrencilerimizin Üniversitedeki Ders Çıkışları

Kafeterya
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8.

BARINMA İMKANLARI
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Yurt dışı ve şehir dışından gelen öğrencilerin barınma 
ihtiyaçlarını gidermek için, Uluslararası VİZYON Üniversitesi, 
çağın ihtiyaçlarına cevap veren, konforlu, güvenilir, üniversiteye 
yakın yurt imkanı sunmaktadır. Yurt ve barınma ihtiyacı olan 
her öğrenci bu imkanlardan yararlanabilecektir.

Yurtlarımızda öğrenciler için sunduğumuz yüksek kalitede 
modern yurt imkânları, ailelerin, çocuklarının rahat ve güvenilir 
bir ortamda olduklarını hissetmelerini sağlamaktadır. Yurt 
odaları 1,12 ve 3 kişilik olup modern bir tarzda son teknoloji 
ile donatılarak öğrencilere evlerindeki konforu sağlayacak 
düzeyde hazırlanmıştır. 
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• Yurtlarımızda sunulan olanaklar:

• 24 saat sıcak su,
• Çalışma masası, 
• Kablosuz internet,
• Etüt odası,
• Çamaşırhane ve diğer imkânlar da mevcuttur.
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Vizyon'la  
Bir  
Asra  

Atılan  
İmza
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